// ./р.2019 Г. Ngг!/
ч

РОСcИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

иркутскиЙ рдЙон

УШДКОВСКОЕ МУНИЦИПДЛЬНОЕ ОБРДЗОВДНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оБУтВЕРжДЕНИИпоРядкАУВЕдоМлЕНИЯ
муниципдлЬНЫ]t/lи служдlцими ддмини9Iрдции
УШДКОВСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ

ПРЕДСТДВИТЕЛЯ НДНИМДТЕЛЯ (РДБОТОДДТЕЛЯ) О

НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ
рАБоту

В соответствиИ с частью 2 статьи 1'1 Федерального закона от 02,03,2007 Ns

25_ФЗ (О муниципальноЙ службе в РоссийскоЙ Федерации>, руководствуясь

статьями 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального образования,

.дйrrrarрация Ушаковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служашими

администрации Ушаковского муниципального образования представителя

нанимателя (рабоТодателя) о ,а"Ьр"нии выпОлнятЬ инуЮ оплачиваемую работу

(прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настояц{ее постановление на

информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского

муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул, flачная, 8, а также в

сельских населенных пунктах входяlлих в состав Ушаковского муниципального

образования и на официапirо, сайте администрации Ушаковского

муниципального образования В информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>> на WЕВ-портале органа местного самоуправления Ушаковского

муниципального образования,
3. Настояшее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования),
4. Контроль за исполнением настояц{его постановления оставляю за

собой.

ffiЬ:
Ч\,::::Т,Н* ./oi^ýi,гhчЁу*Ё(-й9

Глава Ушаковского муни

утвЕрждЕн0

"";;::: ::::::--iiffiж:i:x:
образования от 2019 Т, N'_

Порядок

уведомления муниципальными служачlими

ушаковского муниципального образования представителя нанимателя

(работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

1, Настояший Порядок определяет процедуру уведомления

муниципальными служашими администрации Ушаковского муниципального

образования (далее муниципальные служащие) Главу Ушаковского

муниципального образования о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу.
2,МУниципалЬНЫеслУЖаЩиеУВедоМляютГлавУУшаковского

муниципальногО образования._о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

до начала выполнения данной работы,
Вновь назначенные муниципальные служаLцие, осушествляюlлие иную

оплачиваемуЮ рабоry на денЬ назначенИя на долЖность муниципальной службы в

администрации ушаковского "уrЙцrп.лrного "бРii:"_?:.Т: ..Y."л,"Л"ЧТ]_IТХ
ушаковского муниципального образования о выполнении иной оплачиваемои

работы в день назначения на должность,
Бt lй

3.ВслУЧаеизМеНеНИяусловиЙдоговораовыполНеНиИИНоИ
оплачиваемой работы либо при заключении нового договора о выполнении иной

оплачиваемой работы муниципальные служашцие повторно уведомляют Главу

Ушаковскоrо пЛуrйцrпaпrrоrо образования в соответствии с настояlцим Порядком.

4. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую рабоry

(далее - уведоМление) составляетсЯ муниципальными служаlцими по форме

согласно приложению Ns 1 к настоящему Порядку,

5.УведомлениепредсТаВляетсямУНИцИпалЬныМИслУЖаtцИМи
управляющему делами администрации Ушаковского муниципального

образования (далее уполномоченное лицо) лично,

6.РегистрацияУВедомлениЙосУЩестВляеТсяУполНоМоЧеННымлИцоМВ
}ryрнале учета уведомлений (далее - >rсурнал) незамедлительно в присутствии

лица, представившего уведомление,
7, Журнал ведется по форме согласно приложению Ne 2 к настоящему

Порядку.
Листы журнала должны быть прошнурованы, пронумерованы, Журнал

хранится у уполномоченного лица,
8.КопиязарегИстрироВаННоговУсТаноВленНоМпорядкеУВедоМлеНия

выдается уполномоченным лицом муниципальному служащему на руки либо

направляется по почте заказным письмом с уведомлением о вручении в день его

ББrй.iр"цrr. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному

слУЖаЩеМУ,стаВитсяотМеткаорегИстрацИисУказаНИеМдатыИНоМера
регистрации уrЪдоrп"r"r, фамилии и инициалов лица, зарегистрировавшего

данное уведомление,9. 3арегистрированное
передается Главе Ушаковского

рабочих дней с момента

должностному лицу.

в установленном порядке уведомление
муниципального образования в течение трех

поступления уведомления уполномоченному

10. Уведомление приобч,lается к

служащего в течение трех рабочих дней
Ушаковского муниципального образования,

личному делу муниципального

после его рассмотрения Главой

Приложение Nl 1

к Порядку уведомления
муниципаль ньIми служащими

администрации Ушаковского
муниципального образования

представителя нанимателя
(работолателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую
работу

Главе Ушаковского муниципального образования

(фамилия, инициалы)

от
бамечаемая должность)

(Ф7^О муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ
О НАМЕРЕНИИ ВЫПОЛНЯТБ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ

В соответствиИ с частью 2 статьИ 11 Федерального закона от

2 марта 2007 года N9 25_ФЗ <О муниЦипальноЙ службе в РоссийСкоЙ Федерации)

уведомляю Вас о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Йуrrцrп.пrrыЙ служащий: дата начала и окончаниi:::1"_т:ж
работы; режим рабочего времени; срокдействия срочного трудового договора;

харакгер д"rr"пrrости (педагогическая, научная, творческая или иная

д"ri"пrrЬсiь); основание, в соответствии с которым_бJry]_,лх:полняться иная

оплачиваемаЯ р.Ооr" (трудовоЙ договор, гра)dданско-правовой договор и т,п,);

полное наименование организации, где будет выполняться иная

оплачиваемая работа; наименование должности; иные сведения),

выполнение указанной работы не повлечет за собой конфлиtс интересов,

при выполнении у*...rrой работы обязуюсь соблюдать служебный

распорядок администрации Ушаковского муниципального образования

требования, предусмотренные статьями 12-14Федерального закона от 2 марта

zЪЬ7 года ГЧЬ zs-оЗ <О муниципальной службе в Российской Федерации)),

(дата) (подпись)

Приложение Ns 2

к Порядку уведомJIения муниципальными
служащиI\,1и адý4ини,страции Ушаковского

муниципальното образования о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу

ЖУРНАЛ УЧЕТА УВЕДОМЛЕНИЙ О НАМЕРЕНИИ
БЬiполнять иную-оплАчивАЕмую рАБоry

Щата
передачи

уведомления
представител
ю нанимателя
(работодател

ю) ,

дата и
содержание

визы

Щата
приобщения

уведомления к
личному делу

муниципального
служащего

N9

п/
п

Информация о
поступивших
уведомлениях

Фамилия,
имя|

отчество
( последнее

- при
наличии)

муниципальн
ого

служащего

Фамилия | имя|
отчество

(последнее -
при наличии)

ответственного
лица

уполномоченног
о органа

(уполномоченно
го

должносrното
лица)

Дата
поступл

ения

N!

регистр
аt\ии

1 2 з 4 Б 6
,7

1.

2.